ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ

Số: 69 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thị trấn Ba Tơ, ngày 19 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Bản đồ đo đạc và chỉnh lý phục vụ công tác cắm mốc

quy hoạch công trình phục vụ công tác kiểm kê lập phương án

bồi thường, thu hồi đất, giao đất tuyến đường tránh ngập

và tuyến đường dây 35KV– Dự án TĐ Sông Liên 2

Căn cứ Quyết định số số 102/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án thủy điện Sông Liên 2;

Căn cứ Quyết định số 1297/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND tỉnh về

việc chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư

dự án thủy điện Sông Liên 2;

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của UBND tỉnh về

việc chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 9/3/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt bổ sung đường dây đấu nối dự án thủy điện Sông

Liên 2, huyện Ba Tơ vào Quy hoạch phát triển điện tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2016 - 2025, có xét đến 2035 - Hợp phần quy hoạch chi tiết lưới điện sau các

trạm 110kV;

Căn cứ Công văn số 1535/UBND ngày 11/7/2024 của UBND huyện Ba Tơ

về việc hỏa thuận hướng tuyến đường dây 35kV đấu nối Nhà máy thuỷ điện

Sông Liên 2 vào lưới điện Quốc gia;

Căn cứ Công văn số 2410/ĐNBT-QLDA ngày 24/10/2024 của Công ty cổ

phần đầu tư điện năng Ba Tơ về việc công khai bản đồ địa chính, phục vụ công

tác kiểm kê lập phương án bồi thường tuyến đường tránh ngập và tuyến đường

dây 35KV – Dự án TĐ Sông Liên 2.

Nay UBND thị trấn Ba Tơ thông báo công khai nội dung cụ thể như sau:

1. Về nội dung công khai:

Công khai Bản đồ địa chính, ranh giới thửa đất, chủ quản liền kề, mục đích

sử dụng đất và chủ sử dụng đất, diện tích sử dụng đất; Bản đồ đo đạc chỉnh lý

bản đồ địa chính phục vụ công tác cắm mốc quy hoạch công trình phục vụ công

tác kiểm kê lập phương án bồi thường, thu hồi đất, giao đất tuyến đường tránh

ngập và tuyến đường dây 35KV– Dự án TĐ Sông Liên 2

(Như phụ lục đính kèm).

2.  Thời gian công khai: 15 ngày, kể từ ngày 20/5/2025 đến ngày

03/6/2025.

3.  Địa điểm công khai: Công khai tại nhà văn hóa TDP Kon Dung, TDP

Uy Năng và tại Trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ.

2

4. Trong thời gian niêm yết công khai, nếu các đối tượng sử dụng đất, hộ

gia đình, cá nhân có khiếu nại, thắc mắc về hồ sơ, kết quả đo đạc thửa đất (nếu

có) thì gửi phản hồi đến UBND thị trấn (qua công chức Địa chính – XD – ĐT –

MT) hoặc trực tiếp đến đơn vị đo đạc thông qua cán bộ phụ trách trực tiếp (Ông

Đinh Kim Thảo, số điện thoại 0825119468) để được giải quyết kịp thời.

UBND thị trấn niêm yết công khai đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

được biết để kiểm tra số liệu, diện tích thửa đất, loại đất và hồ sơ đo đạc có ý

kiến phản hồi kịp thời./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Mặt trận, Hội đoàn thể thị trấn;

- Tổ trưởng các TDP: Kon Dung và Uy Năng;

- Lưu: VT; ĐC (đ/c Thành).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

		2025-05-21T08:40:19+0700

		2025-05-21T08:59:07+0700